08.587.396/0001-27  TORNA  PÚBLICO  que  a  Licitação  em
referência, teve como vencedora a empresa: POSTO FREI DAMIÃO
LTDA,  CNPJ Nº 08.547.432/0008-03,  item:  01 Gasolina Comum,
com o preço unitário correspondente a R$ 7,12 (sete reais e doze
centavos), totalizando o valor global estimado em R$ 113.920,00
(cento  e  treze  mil  novecentos  e  vinte  reais).  ADJUDICADO em
19/01/2022.  Ewerton  Emmanuel  França  Medeiros.Pregoeiro  da
Câmara Municipal.